WZPP

Qualifizierte I.B.T.® - Fachkrafte

Integrative Bindungsorientierte Traumatherapie / Traumatherapie bei Baby's und Kleinkindern.

PLZ
DE

10965
12163
14195

14532

21614

27321

32423

32758

34119

37671

40239

44139

44803

45131

45327

45327

45470
45701
45768

Name

Finke
Wilke

lhmann
Bernd
Meinhard
Dr. Fréhlich
Edler
Nerowski
Honig
Winkelhahn
Huppertz

Hirsch-Gerdes

Schenklohn,
Koster-Seifert

Reinhard

Fleischer
Dr. Vanheiden

Berndt
Huge

Zimmermann

|Vorname |Tite| |/ Organisaion
Ines Praxis fur Ergotherapie
Doreen

Astrid Hebamme

Andrea

Frauke

Linda Paulina |Praxis Dr. Frohlich
Sabine

Lana-Katharina

Therapiezentrum am

Mikro Gothestern

Sabine

Janina Heilpraktikerin

K. Haus der Ergotherapie

Lisa, Praxis fiir Ergotherapie

Monika Bergendahl/Nixdorf
Praxis fur

Marcel Krisenintervention und
TCM

Barbara HP Psychotherapie
Hypnosepraxis Dr.

Manuela Manuela Vanheiden

Carina

Anja Praxis fiir Ergotherapie

Cornelia Motopadin

WZPP WeiterbildungsZentrum fiir Paddagogik und Psychologie

|Strasse |0rt

Fidicinstr. 3 Geb.
T.F.

Markelstrasse 29 Berlin

Berlin

Patschkauer Weg 33 Berlin

Uhlenhorst 3 Kleinmachnow

Hosaeusweg 4 Buxtehude

Braunschweiger Str.
35

Dankerser Str.84 Minden
Hardenbergstr. 38 |Detmold

Goethestrasse 61 Kassel

Lange Wiese 8 Hoxter
Mihlheimerstr. 9 Disseldorf
Kreuzstr. 1 Dortmund
Poéttmannsweg 3 Bochum
Girardetstr. 41 Essen

August-Schmid-Str. 7 Essen
Katernbergerstr. 107 Essen

Christianstr. 21 Muihlheim
Bahnhofstrasse 40 | Herten

Femstr. 10 Marl

[E-Mail

ergoraum@t-online.de
traumapaedagogik.dwilke@gmail.com

a.ihmann@gmx.de
andrea_berndt@web.de
f-m@gmx.de
kjip@praxis-doktor-froehlich.de
sabine@edler-minden.de
lana.nerowski@web.de
hoenig@therapiezentrum-kassel.de

sabine.winkelhahn@freenet.de

www.homoeopathie-duesseldorf.de
janina_huppertz@yahoo.de

k.hirsch-gerdes@ergohaus.de

info@ergobergnix.de
praxis-reinhrd@gmx.de

fleischer@Balance-in-essen.de

www.hypnosezimmer.de
info@hypnosezimmer.de

carina.berndt@gmx.de
info@ergotherapie-huge.de

c.zimmermann2104@web.de

Alfred-Delp-Str. 2 73430 Aalen

[Tel. Nr.

015122650748
0178 1857827
030 84418540

0332 0387257
04161 7348273
04204 61 90 408
0571 36847
0523 13043582
0160 8083045

05271 32851

0231 103322

0234 9704972
0162 3608541

0157 88626532
0176 84526592

0170 4104156
0209 3595065
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PLZ
46047

46145

46537
47166
51109

53337

58300

68163

71686

72622

73061

73431

73433

73466

73491

73540

74423

74523

74544

76133

Name

Schirmann

Birkenkamper

Jilke
Haiges

Matthes
Antonovic
Kieber
Geiger

Pertl

Erb

Claar

Hutter
Litzenmayer
Allocca
Damm Gross
Sorg

Akolck
Spaltner
Barthelmas

Sabally

|Vorname |Tite| |/ Organisaion

Nadine
Corina

Anette HP Psychotherapie
Inge Praxis fuir Ergotherapie
Hanna Dipl. Psych.

Mutter Kind Haus
GmbH Villa Mamaya

Nina Dipl. P&d.

Sandra

Tabea

Justine

Sabine

Sandra

Gabriele

Sonja Kindertraube Aalen
Simone

Elke

Johannes

Andrea

Dorothee Sonnenhof e.V.
Andreas

Sana-Bairo

WZPP WeiterbildungsZentrum fiir Paddagogik und Psychologie

|Strasse

Himxer Str. 373
Duisburger Str. 227
Olpener Str. 678

Beethovenstrasse
25

Torwiesenstr. 4

Silcherweg 42

Hohenstaufenstrass
e 1/

Weilerstrasse 18
Hegelstr. 34/2
Bismarckstralle 40
Lindenstrasse 27
Schmiedstrassse 1
Laxouer Str. 11
Karl-Bernl6hr-Str. 3
Langestrasse 48
Sanddornstr. 20

Réntgenstr. 2

[ort

Oberhausen
Oberhausen

Dinslaken
Duisburg

Koln

Hennef
Welter (Ruhr)
Mannheim
Remseck a.N.
Nurtingen
Ebersbach

Aalen

Aalen
Wasseralfingen

Lauchheim

Neuler

Heubach
Obersontheim
Schwaébisch Hall
Michelbach a.d.Bitz

Karlsruhe

[E-Mail

nadine_schuermann@gmx.de

corina.birkenkaemper@gmx.de

hpp.jilken@web.de

i.haiges@icloud.com

matthespsychotherapie@web.de

s_antonovic@hotmail.com
nina.kieber@gmx.de
tabeageiger@arcor.de
JustinePertl@web.de
kontakt@praxis-erb.de
sandra.claar@gmx.de
gabihutter@aol.com
info@kindertraube-aalen.de
smallocca@gmx.de
info@elke-damm-gross.de
Johannes.Sorg3@gmail.com
akolck.andrea@gmail.com
doro.spaltner@gmx.de
a.barthelmaes@web.de

kakuvissanda@yahoo.co.uk

Alfred-Delp-Str. 2 73430 Aalen

[Tel. Nr.

0208 876958

0203 548265
0221 29948435

0224 29698737

0162 9496939
0152 02131111
0152 01543195
07163 533325, mob. 0151 23477860
07173 6126
0151 58118691
0151 25233648
0157 74006195
0176 62010981
0157-80642076
0172 137730
07951-2979833

0157 52465724
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PLZ
76185

78112

86368

88348
89081
89231

89312
91555
CH

3014

3014
3066

1220

1230

3254

5020

6020

6181

6020

6330

Name

Hochweis-Miiller, Magdalena

Kérner
Siersetzki

Mett
Haidu

Roésch

Roésch

Roth

Aeschlimann

Del-Prete

Guggisberg

Mayrhofer Mag.
Selhofer Mag.
Fallmann
Englénder Mag.
Hammerer Mag.
Haupt

Héllwarth Mag.

Mentler Mag.

|Vorname

|Tite| |/ Organisaion

Hebamme und
Familienhebamme

Angelika Naturheilpraxis

Praxis fir

Petra Psychotherapie

Gabriele
lise

Bettina KJF Traumaberatung

Bettina KJF Traumaberatung

Sonja

Michaela

Silvano

Anna-Leena

Thomas
Caroline
Maria
Barbara
Gabi
Monika
Maria

Elisabeth

WZPP WeiterbildungsZentrum fiir Paddagogik und Psychologie

|Strasse |0rt
Bodelschwingstr. 85 | Karlsruhe

Johannes-Aberle-

Str. 2 St. Georgen

Gersthofen b.

Donauwdrther Str. 3 Augsburg

Im Hasendschle 10 Bad-Saulgau

Am Hochstran 23 Ulm

Marlene-Dietrich-

Str. 3 Neu-Ulm

Hofgartenweg 8 Giinzburg

RiBmannschallbach 7 Feuchtwangen

Wylerstrasse 81 Bern
Wylerstrasse 81 Bern
Bernstr. 21 Stettlen

Mimi-Grossberg-Gas Wien
Reklewskig 9/RH6 | Wien
Konigstetten 21 Bergland
Gaisbergstr. 59 Salzburg
Lindenblhelweg 15e Innsbruck
Tauegert 27 Sellrain
Botanikerstrasse 3 | Innsbruck

Moorbacherstr. 6 Kufstein

[E-Mail

hochweis@web.de
angelika@koerner-naturheilpraxis.de
praxis-ps@web.de

gabriele.mett@gmx.de

ilse@dickeseite.de
roeschb@kjf-kjh.de und
bettina.roesch@gmx.de
roeschb@kjf-kjh.de und
bettina.roesch@gmx.de
jole.roth@t-online.de

misch_aeschli@yahoo.de

ledas@gmx.net

osteopathie.guggisberg@bluewin.ch

www.therapie22.at
praxis@therapie22.at

caroselhofer@yahoo.com
kontakt@praxis-maria-fallmann.at
barbara.englaender@gmx.at
g.hammerer@eule.org
m.haupt@fruehfoerderung-tirol.at
maria.hoellwarth@tirol-kliniken.at

lisa.mentler@hotmail.com

Alfred-Delp-Str. 2 73430 Aalen

[Tel. Nr.

0721-9597788.
07224 9319798
0177-1496463

0176 61185200
0175 3248512
0151 14220247

0151 14220247
09852 615054

+41 797354818

0041 79 3122013
+41 31 932 06 14

0043 69910059007
0043 676 4200386
0043 664 3648568
+43 6506463530
0043 699 813 332 75
0043 699 16662888
0043 0650 3030191

0043 650 2717175
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PLZ Name |Vorname |Tite| |/ Organisaion |Strasse |Ort |E-Mai| |Te|. Nr.
6130 Wehinger Mag. |lise Minchner Str. 48 Schwaz i.wehinger@eule.org 0043 0676 88509-625
7400 Kovacs Mag. Elke Muhlbachweg 3a Oberwart
8272 Ifkoftis Mag. Gabriela Sebersdorf 28512
Ende
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